đón con đi học. 

+ Tại phạm vi trường trường tiểu học và THCS Phạm Thái sơn gờ giảm 

tốc dày 6 ly dải đều với khoảng cách 4m/vệt để đảm bảo an toàn cho học sinh 

vào phụ huynh đưa đón con đi học, cắm 02 biển báo hiệu trường học W225; 

5. Tổng mức đầu tư: 607.850.000 (đồng) (Bằng chữ: Sáu trăm linh bảy 

triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng); 

6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí giao cho Phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị theo Quyết định số: 443/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của UBND 

phường Phạm Sư Mạnh; 

7. Ngày khời công: Ngày 31/10/2025; 

8. Tiến độ thực hiện theo hợp đồng là: 30 ngày (Dự kiến hoàn thành